
 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

8 MARZO 

 

Via Leini, 54 - 100 36 - SETTIMO TORINESE (TO) - Tel. 011 800 65 63 

C.F. 97501960013 - codice meccanografico: TOIS031007 

codice univoco: UF4G0P 
tois031007@istruzione.it - tois031007@pec.istruzione.it  

www.istituto8marzo.edu.it  

 

 

 
 

 

 Alla D.S. dott.ssa Concetta Eleonora BUSCEMI 

 Al Direttore S.G.A. Marisa FASANO 

 All’AA sig.ra Antonia SANTOLILLO 

 Alla prof.ssa Marcella GIVONE 

   

  Atti scuola 

 

 

OGGETTO: convocazione commissione esaminatrice candidature esperti  

 

Codice Identificativo progetto Titolo progetto CUP 

10.1.1A-FSEPON-PI-2021-95  

Nuovo Cod. POC: 

10.1.1A-FDRPOC-PI-2021-18 

SPORT, TEATRO, DANZA: INSIEME PER IL 

SUCCESSO DI TUTTI 

H33D21001160006 

10.2.2A-FSEPON-PI-2021-121  

Nuovo Cod. POC: 

10.2.2A-FFDRPOC-PI-2021-20 

 

STUDENTI OGGI, DOMANI CITTADINI, 

EGUALMENTE COMPETENTI, EGUALMENTE 

PARTECIPI 

H33D21001170006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’avviso di selezione interna prot. n. 7688 del 10/11/2021 con scadenza 17/11/2021 per la domanda di 

partecipazione alla selezione di n. 9 esperti, nell’ambito del Progetto (ex FSE PON) nuovo FDR POC. 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021;  

 

VISTE le domande pervenute per il conferimento degli incarichi di cui all’avviso del 10/11/2021; 

 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei docenti che hanno presentato domanda per il 

conferimento degli incarichi di Esperto,  

 

DISPONE 

 

la convocazione della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato:  

1. D.S. Dott.ssa Concetta Eleonora BUSCEMI (Presidente);  

2. D.S.G.A. Marisa FASANO; 





 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

8 MARZO 

 

Via Leini, 54 - 100 36 - SETTIMO TORINESE (TO) - Tel. 011 800 65 63 

C.F. 97501960013 - codice meccanografico: TOIS031007 

codice univoco: UF4G0P 
tois031007@istruzione.it - tois031007@pec.istruzione.it  

www.istituto8marzo.edu.it  

 

 

 
 

3. A.A. Antonia SANTOLILLO; 

4. Prof.ssa MARCELLA GIVONE. 

 

La Commissione è convocata il giorno 06/12/2021 alle ore 10:00 nell’ufficio Presidenza per la valutazione dei curricula 

e l’assegnazione degli incarichi. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Concetta Eleonora BUSCEMI 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005, smi e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2021-12-02T14:41:40+0100
	CONCETTA ELEONORA BUSCEMI




